
Wnioskodawca:  Lublin, dnia.................................

...........................................................
Nazwisko i imię/ Nazwa firmy

............................................................ 
 Adres zamieszkania/Siedziba firmy

Wydział Podatków
Urząd Miasta Lublin
ul. Wieniawska 14

PESEL **................................................
NIP *......................................................
...............................................................
Nr i seria paszportu lub innego dokumentu stwierdzającego

tożsamość (dotyczy wyłącznie nierezydentów) *
Tel. .......................................................

WNIOSEK
o określenie wysokości nadpłaty z tytułu opłaty skarbowej

 Na podst awie art . 74a ust awy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podat kowa   

(Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  800) wnoszę  o  określenie  wysokości  nadpłaty  z  tytułu

opłaty skarbowej w kwocie ….................................................................................................

uiszczonej w dniu …...............................................................................................................

Uzasadnienie:
................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

Powyższą  kwotę  proszę  zwrócić  w  formie  autowypłaty  w  kasach  Banku  PEKAO  S.A./
na  adres  domowy  (zwrot  pomniejszony  o  koszt  przekazu  pocztowego)  /  przelewem  na
wskazany rachunek:****

! UWAGA DOTYCZY PEŁNOMOCNICTW !
Jednocześnie oświadczam pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań art. 233
Kodeksu karnego, iż przedmiotowe pełnomocnictwo nie zostało złożone w żadnym organie administracji
publicznej oraz w sądzie na terenie miasta Lublina. **

.......................................................
 Podpis osoby upoważnionej

w załączeniu:
1) ......................................................
2) ......................................................

* Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzący
działalności gospodarczej. Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostali podatnicy.
Nierezydenci wpisują numer i serię paszportu lub innego dokumentu stwierdzającego tożsamość lub inny
numer identyfikujący o ile nie posiadają identyfikatora podatkowego.

** Niepotrzebne skreślić
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